
 
भारत सरकार/Government of India 

अंतįरƗ िवभाग/Department of Space 
भारतीय अंतįरƗ अनुसंधान केȾ/INDIAN SPACE RESEARCH ORGANIZATION 

रा Ō̓ ीय सुदूर संवेदन केȾ /National Remote Sensing Centre 
बालानगर/BALANAGAR हैदराबाद /HYDERABAD – 500 037 
ई-Ţय िनिवदा सूचना/e-PROCUREMENT TENDER NOTICE 

   
सं./NRSC/PUR/e-TENDERS/2020                                                                िदनांक/DATE: 13.03.2020 
  
Ǔनàनͧलͨखत ई-टɅडर सीपीपीपी के ई-ĤोÈयोरमɅट पोट[ल मɅ जारȣ ͩकया गया है 
 The following e-Tender is released in e-procurement portal of CPPP.   

Ţ.सं. 
SL. 
NO. 

िनिवदा संƥा 
TENDER NUMBER 

ɯौरा 
DESCRIPTION 

िनिवदा जारी करने की 
ितिथ व समय 
DATE & TIME OF 
TENDER RELEASE 

िनिवदा जमा 
 
TENDER 
SUBMISSION 

 
िनिवदा जारी करने 

की िविध 
MODE OF 
TENDERING 

01 2018000243-01 
PT-371 
 

खुले माग[ एड़ी कोवǐरयन 

ͧसèटम 
 Open- path Eddy 
Covariance System 

09.03.2020 
16:00 बजे HOURS 

FROM 09.03.2020 
16:01 बजे HOURS 
TO  
09.04.2020 15:00 
HOURS  बजे तक 
Pre-Bid meeting: 
23.03.2020, 10:00 
Hrs 

पीटी-दो भाग 
PT– Two part 

02 2018000246-01 
PT-372 
 

एनएएस èटोरेज कȧ खरȣद 
 Procurement of NAS 
Storage 

12.03.2020  
17:00 बजे HOURS 

FROM 12.03.2020 
17:31 बजे HOURS 
TO  
14.04.2020, 10:00 
HOURS  बजे तक 
Pre-Bid meeting: 
24.03.2020, 10:00 
Hrs 

पीटी-दो भाग 
PT– Two part 

. 
संपूणŊ िववरण के िलए  http://eprocure.gov.in/cppp लॉग इन करŐ। 
For complete details please log on to http://eprocure.gov.in/cppp  
 
 
 
 

                                                                                                                      Ůधान, Ţय एवं भंडार 
HEAD, PURCHASE & STORES 

 

 


